«Dilecto consiliario suo Bern. de Serriano, procuratori Regni Murcie
etc. Cum nos mitamus de presenti fidelem et familiarem nostrum Jaco-
bum Bosqueti ad Regem Granate, ut jam vobis per alias litteras nostras
sciri fecimus, et mandaverimus dicto Jacobo, quod vobiscum colloquium
habeat super facto, pro quo mititur, vobisque hostendat capitula per nos
sibi tradita, ideo vobis dicimus et mandamus, quatenus, nihil in facti pre-
missi substancia permutato, circa alia et in aliis prebeatis memorato Jacobo
auxilium, consilium et juvamen, prout ad honorem et comodum nostrum
vobis melius videbitur expedire. Providendo nichlominus eidem Jacobo
in locis suspectis, prout a vobis postulaverit, de ydoneo et sufficienti con-
ductu, tradatis etiam sibi, si vobis requisierit, hominem unum algarayia-
tum, qui vadat cum €0 usque fuerit in loco, ubi fuerit Rex prefatus. Preterea
quia super, comitanda vobis sub certa forma, carta pacis, quam mitimus
dicto Regis Granate per dictum Jacobum, eidem Jacobo quedam comiseri-
‘mus, vobis pro parte nostra oretenus exponenda, eius relatibus super hoc

(1) Ibid ut supr, fol. 87 r. fﬂ'ﬁ? LETRA “
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indubitanter credatis, eaque effectui mancipetis. Dat. Gerunde XVI Kal.
novembris anno Domini me. cce. secundon.

También en igual fecha fué despachada a Busquet otra credencial, en
parte, andloga a la anterior, para Aymerich de Bellvehi, alcaide del casti-
llo de Lorca por el procurador B. de Serria (1):

«Dilecto suo Eymerico de bello vicino, alcaydo Castri de Lorcha pro
dilecto consiliario nostro Br. de Serriano, Regni Murcie procuratore, sa-
lutem et dileccionem. Cum nos mitamus de presenti fidelem et familiarem
nostrum Jacobum Bosqueti, presencium exhibitorem, ad Regem Granate,
et super, comitenda vobis sub certa forma, carta pacis, quam mitimus dicto
Regi Granate per dictum Jacobum, eidem Jacobo quedam comiserimus, vo-
bis pro parte nostra oretenus exponenda, mandamus et dicimus vobis, ut
eiusdem relatibus super hoc indubitanter credatis, eaque effectui mancipe-
tis. Dat. ut suprar.

Lo que se previene en las anteriores credenciales a B. de Sarria o
Aymerich de Bellvehi, que debian creer y hacer sobre la antigua carta de
paz y alianza llevada por Busquet, se reducia a guardaria el uno o el otro,
segin pareciese mds conveniente, y entregar una nueva copia de ella al Bus-
quet para los efectos que se declaran y precisan en las instrucciones da-
das al mismo Busquet. Segtin dichas instrucciones, Busquet, en su con-
versacién con Bernardo de Sarria o con el lugarteniente de éste, se
informaria, en primer término, de la respuesta que hubiese dado el rey de
Granada, y del pasaporte que ya habria enviado, cuando Busquet llegase
a Murcia, Sabida la respuesta del sultdn y tenido su pasaporte, Busquet
podia marchar a la corte de Granada o al encuentro de dicho suftdn, pero
dejando en poder de Bernardo de Sarria o del aleaide de Lorca, Ayme-
rich de Bellvehi, la carta de la paz y alianza que ya iba sellada, y pudiendo
llevar consigo los poderes o cartas de procuracion, el de paz y alianza y el
de nuevas treguas, mds una copia o traslado simple de aqueila carta de
alianza, cuyo original quedaba en poder del procurador de Murcia o del
alcaide de Lorca; pero si Busquet, ya en la corte del sultdn, viese que éste
queria verdaderamente confirmar la paz y alianza habidas con su padre,
podria enviar a pedir la carta original sellada a quien la retuviese. En tal
caso, Busquet deberfa traerse del sultdn una carta semejante en todo a la
que le dejaba de parte del rey de Aragén.